
ACS DRAK  Vrbno p. Pr. a příznivci cyklistiky z  Moravského Berouna

pořádají

8. závod 6. roč. Oderského poháru v cyklokrosu 

      

        Termín a čas konání:  neděle 18.11.2007 od 11,00 hod.

         Místo konání:  Moravský Beroun -  park na Křížovém vrchu, start na konci ulice: Husova

         Přihlášky:  v místě startu od 9,30 hod. Průběžně, nejpozději 15 minut před startem kategorie

         Podmínka účasti: platná licence ČSC, příchozí-lékařské potvrzení

         Ředitel závodu:  Jiří Dvorský tel: 776287746

         Hlavní rozhodčí: Otmar Rychta

         Startovné: děti a žáci 30.- ostatní  kategorie 80.-Kč.

         Délka okruhu a trať: 1500 m. povrch hliněný a travnatý
        
         Kategorie: kat.  děti do 11. let                                   2 okruhy      start v 11,00 hod.
                           kat. žáci, kadetky, žačky                        20 min.          start v 11,30 hod.
                           kat. kadeti, ženy, juniorky, masters C    30 min.          start v 12,00 hod.      Masters C 50 a více let /1958/
                           kat. junioři, elite, U23, masters A+B     40 min.          start v 13,50 hod.      Masters B 40-49 let /1958-67/
                                                                                                                                                  Masters A 30-39 let /1968-77/
         Hodnocení: 10 min. po dojezdu posledního závodníka  poslední kategorie.
        
         Ceny: medaile a věcné ceny pro první  tři v každé kategorii.

         Předpis: závodí se podle Pravidel rychlostní cyklistiky ČSC, Sportovně technických směrnic a rozpisu Oderského
         poháru 2007. Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí a musí být vybaven cyklistickou přilbou. Pořadatel nenese 
         odpovědnost za škody závodníkům a jiným účastníkům vzniklé, ani jimi způsobené. Závodník se může zúčastnit závodu                             
         na  jakémkoli  druhu kola.

         Zdravotní zabezpečení:  paní Jana Polcerová

         Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu technických ustanovení, pokud k tomu bude donucen vnějšími vlivy. Po dobu
         závodu není povoleno rozjíždění po trati.

         Informace – výsledky:  ACS Drak Vrbno p. Pr., J. Dvorský Mor. Beroun  -  www.acsvrbno.estranky.cz,  www.cyklo.matera.cz

         Rozpis byl schválen STK MSSC v Petřvaldě dne: 15.8.2007

       
Přijďte si zazávodit a povzbudit ostatní. Srdečně zvou pořadatelé

        
         

            

http://www.acsvrbno.estranky.cz/
http://www.cyklo.matera.cz/
http://www.cyklo.matera.cz/
http://www.cyklo.matera.cz/
http://www.acsvrbno.estranky.cz/
http://www.acsvrbno.estranky.cz/

